муницип€lJIьно е бюджетно е дошкольное образовательное rIреждениедетскиЙ сад J\& 1 селъского поселения < < Поселок Этыркэн>
ВерхнебУреинскоГо муницИп€UIьногО района Хабаровского края

прикАз
От 05.09.2024 года

< < о создании психологопедагогического консилиума)

С целью создания оптимаJIъных условий обучения,
соци€lJIизации и адаптации воспитанников посредством
педагогического сопровождения.

Приказываю:

1. Создатъ психологопедагогический
год в составе:

консилиум на 20242025 учебный

j \ b .4'^ v

р€lзвития,
психолого

Председатель:

Секретарь:
и.о. заведующего МБДоУ J\a 1

воспитатель
Щобай Н.А.
Лобина Л.А.
Бондарева Е.М.

ТIТепотько В.Ю.
год.

Н.А. Щобай

Члены консилиума: воспитатель

2
J

музыкальный руководитель
Утвердитъ План работы ППк на
Контроль за выполнением

И.о. заведующего МБДОУ

ебный

за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-18T12:46:11+0500